
 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: pátek 19. až pondělí 29. července 2019 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem stanovení pravidel při překračování 
některých realizačních rámců schválených aktivit spolupráce. 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vytvořeného 
na platformě google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování. Do písemného 
projednávání se v termínu zapojilo čtrnáct členů ŘV. 

PŘEHLED USNESENÍ A HLASOVÁNÍ 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor povoluje odložení termínu dokončení aktivit spolupráce oproti schvále-
ným plánům s tím, že nejzazším termínem dokončení všech aktivit, které jsou součástí projektu 
Místní akční plán Frýdek-Místek II, je 30. listopad 2021. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 13 
 Proti: 1 
 Zdržel(a) se hlasování: 4 

Usnesení bylo přijato.  

Usnesení č. 2: Řídicí výbor nepovoluje překračování rozpočtu oproti schváleným plánům bez před-
chozího projednání v řídicím výboru. Výdaje nad rámec schváleného rozpočtu nechť jsou hrazeny 
z jiných zdrojů. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/2 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 13 
 Proti: 1 
 Zdržel(a) se hlasování: 4 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 3: Řídící výbor povoluje překračování rozsahu aktivity oproti schváleným plánům 
za podmínky, že nebude překročen její schválený rozpočet. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 14 
 Proti: 0 
 Zdržel(a) se hlasování: 4 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 


